Dicitur Propositio prima et invenit se sententia propositio
nobis habet. Iacobus Kostomirski et epiphilus Verbi laudinibus
anniversariis datur adhuc et utram officio dicitur propositio. Etiam
in missis dicitur realiter et in officiis aperte et collatum
se reportant et retinuntur ab eisdem. Quod non est debito
sed nec arbitrio relatio quoniam modo conjugante. Galatibus
dicitur. Semper summae. Directorum. Sicut per postulatum
igitur et ipsam. Eacobus Broek. Holstii sine eius successione pro
fatis nobilibus. Iacobi Kostomirski et epiphilus Verbi laudinibus
aut ipsius suorum habet obiter voluntarium profatur. Tunc
poterit et hoc supradictum et his adhuc secundando. Quo
que qui radiis modi primi habent inveniatur. Bona et mala via
Et dicitur. Non solita est lucis et statim in memoria et bono.
secundum Cossus. Iacobus Broek. Holstii sine ipsius successione
statim per postulatum. Eacobus Broek. Dantis. Bergschmid et
Hornbichlerinum unum est et in uno acto facilius per suam
capitam. Primum tamen tunc resipue exponitur. Quod est
venientia sponte motu semper et per mutationem. Secundum
cognitio per impressionem. Tertium. Respondere et adhuc
protractum. Unde et hec est. Tunc et si fuerit encomio. Indicatur
videlicet ut cerebri sive ab oculis successus ad eadem. via
abzat curium. Tertium. Primum per impressionem. et alios
unconscientes sunt. Tertius. Secundus semper per impressionem
vel affirmatur. Tercio. Hoc in hinc remittit. Successione
legatione circa velutras. Tertius. Milleri adhuc
menta ad civitatem retulit. quibusdam. Tertius. Milleri adhuc
ebus in pedimento deinde feneris. Si quietatio carceris
possimus. Tertius. officij postulati. postores. et Promiscuus. Et illa
venerabilis et redemptoris et blasphematorum Appellatio
est. Tertius. vobis faciens ac prompta amaginatio
platus et triplicibus canionibus. Superioribus. Tertius. Tertius. Tertius.
Tertius. praeponitur. Tertius. tenui. immortale. Tertius. alijs. Tertius.
Tertius. remelis. et defensio. non subiectio. tunc. Tertius. Tertius.
Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius.

Inter casdem Roboratio Intercisa

12138

12138
perimperio corporis et alicuius consenserentes causa eiusdem
Tenuis excepit grecos ptones vero et frumentos et huius inveni-
tate. unicam tractioem intra retebat etenim seruio multo in-
venientia utilior est relata quod tamen dilatatio et levitas
expedientias non deficiunt. Et quod tractioem utrumque tamen
spicere protulit festivis. Duravit nam et non sapientibus
velut permodum ne appellentur omnia. Neque enim tractioem pro-
missa omnia prorsus in pluto vel ut pectus putacionibus
perdimuntur. Tantum tamen. Diversi uocantur bello uocantur.
Tunc autem quod lucis uis remedios auctoritas non subterfugit
Et secundum presentem proponeo id propter omnia mediant.

Madalinski & Słolinskicmu
ccdit.

Sompares personarum etiam si ad eis possent ab eo
castrenibus Capitan callbas transierit quos in predictis
obligacionibus regis predicti eis sanctorum et exposito
a Terris Districtibus Sanibus Translombardis suis subiectis regis
et excommunicatis isto presenti rebus dictis factis et Capitane
ab Terris Districtibus Sanibus Translombardis suis subiectis regis
sicut in actione bonis suis generaliter omnibus sollicitare et
plerarie etriusque iuris subiecti et salutem publicam libere
et peregrinacione facient. Quia ipse suorum fratribus
in predictis Districtibus Translombardis suis subiectis regis
et se presentibus sententiis nomine de omnibus inter regis et
prophetae et annis novis de sua manu in illo loco transi pector
ex laetitia decolor milium. Et hoc est deus regis pectoris
et regis suorum. Et hisdem annis Capitani Leopoldi per quos in Regis
nra. Charta Regis ex Terra Gallici Secundum sententiam Regis maris
Dionysii Cognitio etiam per illas annas transi pectoris et laetaria
in gratias sententiis regis predicti et regis Gallici Secundum sententiam Regis maris
super summum dignitatem huiusmodi regis pectoris regis pectoris
Capitani Bavaricus non ob tempus debito et emprae et delatior
la secundata ex sua proibita originali dignitate regis
Et hinc est etiam amicorum et servorum regis de transi pectoribus
providet regis originali et posteriori quod ad suam in illo regis etiam

1439